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BASIN AÇIKLAMASI 

 

İzmir Barosu Başkanı Av. Sefa YILMAZ ile İzmir Barosu Genel Sekreteri Av. Zöhre 

DALKIRAN'ın, Cumhuriyet Başsavcılığımıza müracaat ederek şüpheli T.E. hakkında şikayetçi olmaları 

üzerine Cumhuriyet Başsavcılığımızca derhal soruşturma işlemlerine başlandığı,  

 27/12/2024 tarihinde şüphelinin mevcutlu olarak Cumhuriyet Başsavcılığımızda hazır edildiği, 

savunmasının alınmasının ardından atılı suçların vasıf ve mahiyeti gereği konutu terk etmemek üzere 

adli kontrol tedbiri uygulanmasına karar verilmesi talebiyle Sulh Ceza Hakimliğine sevk edildiği, 

şüpheli hakkında mağdura yaklaşmama ve imza yükümlüğü şeklinde  adli kontrol tedbiri uygulanmasına 

karar verildiği, 

  Şüphelinin 28/12/2024 tarihinde sosyal medyada müştekilere yönelik yeni paylaşımlar 

yaptığının tespit edilmesi üzerine aynı tarihte Cumhuriyet Başsavcılığımızca re'sen ve derhâl şüphelinin 

suç unsuru içeren bu yeni paylaşımları nedeniyle gözaltına alınması talimatı verildiği, şüphelinin aynı 

gün gözaltına alındığı, yeni delil durumu dikkate alınarak şüphelinin ikametinde ve dijital 

materyallerinde usulüne uygun olarak arama ve elkoyma işlemlerinin icra edildiği, 

 Şüphelinin 29/12/2024 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımıza sevk edildiği ve sonraki 

eylemleri ile işlediği iddia olunan suç nedeniyle tutuklanması talibiyle Sulh Ceza Hakimliğine sevk 

edildiği ve tutuklandığı anlaşılmaktadır. 

 Cumhuriyet Başsavcılığımız bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonrada soruşturmaları büyük 

bir titizlik ve sürat ile yürütüp maddi gerçeğin tespit edilerek adaletin sağlanmasına hizmet etmeye 

devam edecektir. Bu kapsamda vatandaşlarımızın hak arayışlarında en büyük desteği sağlayan ve bu 

nedenle adil yargının temel unsurlarından olan değerli Avukat meslektaşlarımızın haklarının korunması, 

kendilerine yönelik suçlarda etkin, süratli ve adil soruşturmaların yapılması  da elbetteki Cumhuriyet 

Başsavcılığımızın temel görevlerindendir. Bu görevimizinde etkin, tarafsız, süratli ve adil bir şekilde 

yerine getirildiğinin ve getirileceğini ifade etmek isteriz.  

 Bu çerçevede soruşturma tüm yönleriyle ve titizlikle devam etmektedir. 

 Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

        İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 


